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VYROCNI ZPRAVA O HOSPODARENI

2024

Provoz skoly byl kryt pfispévkem na pfimé naklady na vzdélavani ze statniho rozpoctu a na provozni
naklady z rozpoctu zfizovatele — Obce Hradek.

Hospodateni $koly za rok 2024 bylo uzavieno s nulovym vysledkem hospodaienim . Byla provedena
stavebni rekonstrukce budovy ZS (kryto finanénimi prostiedky ziizovatele — Obce Hradek) a z prostedkii
ziskanych projektem IROP (poskytnuta dotace 1 409 367,07 K¢, zaji§téni z vlastnich zdroji 74 177,22 K¢&), byl nové
vznikly prostor vybaven Skolnim nabytkem, technickym vybavenim a u¢ebnimi pomickami.

rozpocet SR skut:;nost E;’;‘J’l:klt( jiné zdroje kontr.soucty
Prostfedky na platy SR (v€.nahr.mzdy pti PN) 6 126 480 6 126 480
Projekt ESF 131 699
Mzdy proj. IROP 30504 6 246 528
OON Ostatni osobni naklady SR vé&. dou€ovani 42 200 42200 31 750
OON JZ 7646 81 596
Naklad na soc. a zdrav. poj. SR 2 062 377 2 062 377
Néklad na soc.a zdrav.poj. proj. ESF 44 511
Naklad na soc.a zdrav.poj. JZ 0,00 2106 888
Tvorba FKSP 61 265 61 265 1984 63 249
Ucebnice 97 255 12 442
Ucebni pomuicky (¢.558100, 501460, 501500) 73598 6 247
Projekt NPO 20 000
20 000
Vzdélavani DVPP (vé.cestovné k DVPP) 11215 25057
Sluzby projekt ESF
Zak.pojisténi Graz.
Celkem piimé naklady na vzdélavani 8389577 8389577
NPO (Narodni plan obnovy) 20 000 20 000
naklady k projektu ESF 239 264
JZ Kk tihradé piimych naklada 40 134




Neinvesti¢ni vydaje na provoz hrazené z rozpo¢tu ziizovatele (skute¢nost k 31.12.2024)

Potraviny

Material k vyucovani

Ucebnice

Ucebni pomticky

DDHM pof.cena >3000 K¢&
Ost.material pro provoz Skoly

Energie: plyn
vodné, stocné

teplo
Opravy a udrzba

Cestovné

Vzdélavani zaméstn. (DVPP a ost.)
Sluzby

Telef.popl., internet, post.

Pojisténi majetku

Revize, odb.prohlidky

Skolni sluzby (plavani, soutéze, startovné)
Zak.poj. 4,2%0 z HM

Zak.soc.naklady (OOPP, 1ék.prohl.)
Bankovni poplatky

Odpisy DHM (poftizené z proj.IROP)

Celkem ONIV z rozpoétu zfizovatele
bez nakladu na potraviny (kryto stravnym)

Celkem naklady

Piimé néklady ze statniho rozpoctu
Nérodni plan obnovy (NPO)
Projekt ESF J.A.K.

Jiné zdroje

Celkem ptimé naklady

Provozni neinv.vydaje z rozp. ziizovatele
Potraviny

Projekt ERASMUS

Projekt IROP

Projekt Uc¢ime se z pfirody

Celkem provozni naklady

Celkem neinvesti¢ni naklady

rozpocet
zfizovatel

96 629,88

0,00
16 392,06

78 849,38
78 496,89

11011,38
16 510
76 333,01

106 660,70

21948
1800
348 208,15
14 036,18
13 226,06
24 674,26
21900
26 218
4714
1200,46
54223

1013 031,41

8 389 577
20 000

8 409 577

1013 031,41

1216 301,28

2 229 332,69

10 638 909,69

projekt ESF jiné zdroje kontr.soucty
504 813,38 504 813,38
270 368,21
103 854,39
106 660,70
532 148,11
504 813,38
239 264
40134
239 264 40 134
504 813,38
59 007,87
6 050
65057,87 504 813,38
305638,87 543 630,38 11488 178,94




Vynosy

Prispévek na provoz

Piimé naklady na vzdélavani - dotace 8 409 577

Piisp. na provoz — dotace ziiz. (858 000)

Pouziti ptisp.na provoz 706 336,07

Projekt J.A.Komensky, ERASMUS 317 010,31

Pispévky celkem 9115 913,07

Stravné 503 811
Skolné 111 650
Dary na ¢innost (Vyro¢i skoly) 25900
Projekt IROP 1409 367,07
Zuctovani fondu 3500

Ostatni pfijmy celkem

Celkem p¥ijmy 9115913,07  317010,31 205525556 | 11488 178,94

Vysledek hospodaieni 0 Ké

Rezervni fondy

Rezervni fond (ze zlep$enych vysledkii hospodafteni) je tvofen vysledky hospodatfeni minulych let, k 1.1.2024 ¢inil
157159,21 K¢&. V roce 2024 byl vyporadan vysledek hospodateni z roku 2023 (vysledek hospodateni nulovy). V roce 2024
nebyl rezervni fond Cerpan. Zistatek fondu k 31.12.2024 ¢ini 157.159,21 K¢ a je kryt ztistatkem finan¢nich prostiedkd na
bankovnim uétu skoly.

Rezervni fond (z ostatnich titulii) je tvofen sponzorskymi dary na uéebni pomticky a vybaveni §koly, k 1.1.2024 m¢l
zustatek 19.764,09 K¢&. Zustatek k 31.12.2024 ¢ini 19764,09 K¢. Také tento zistatek rezervniho fondu je kryt ziistatkem
finanénimi prostfedky na bankovnim tétu $koly.

Projekt SJJDK ERASMUS zistatek k 1.1.2024 59 007,87
Pfijem vytctovani projektu - doplatek 34 591,81
Cerpani v r.2024 77 745,92
Zustatek dotace k ¢erpani_k 31.12.24 15 853,76
Projekt J.A.Komensky 867.193
Zahajeni ¢erpani v roce 2023
gerpéni vr. 2023 235.512,95
Cerpani v r. 2024 239.264
Zustatek dotace k Cerpani k 31.12.2024 392.416,05
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